
Stránka 1 z 2 

 

 
D O D A T E K 

číslo:    8  ke smlouvě 313 
o zabezpečení odstraňování komunálních odpadů 
 

Smluvní strany: 
RUMPOLD s. r. o. 
Klimentská 1746/52, Praha 1 
zastoupená jednateli Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem a Ing. Janem Štefanišinem 
zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 12702 
Provozovna Tábor:  Kpt. Jaroše 2418, PSČ 390 03 
zastoupená regionálním vedoucím úseku komunálních odpadů panem xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
na základě plné moci ze dne xxxxxxxxx 
IČO: 61459364  DIČ: CZ61459364 
Bankovní spojení: 
ČS a. s., pobočka Tábor, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „poskytovatel služeb“) 
 

a 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou právně jedná: Ing. Zdeněk Červ, ředitel odboru Odloučeného pracoviště Tábor, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 
IČO: 69797111  
(dále jen „objednatel“) 
 
Korespondenční adresa:  
Roháčova 2614, 390 02 Tábor 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:  

 

 
 
 

Cena odvozu a odstranění SKO pravidelně z níže uvedené lokality a typu svozu: 

Ks Druh 
typ 

objekt obec 
ulice 

popis 
č.domu 

sazba rok 

1 Kontejner 
26 

ÚPZSVM Tábor 
Roháčova 

kontejner 1100 l - 1 x týdně 
2614 

16 900.00 

Celkem bez DPH: 16 900.00 Kč 
  DPH 21% :  3 549.00 Kč 

 

se pro rok 2021 vč. DPH sjednává ve výši  20 449.00 Kč  za rok  (zaokr.)     
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) 
 



Stránka 2 z 2 

 

Objednatel zašle tento dodatek spolu s Dodatkem č. 1 – 7 a Smlouvou o zabezpečení 
odstraňování komunálních odpadů č. 313 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Objednatel předá poskytovateli 
služeb doklad o uveřejnění dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., 
jako potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti. 
 
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto dodatkem 
postupovaly již od 1. 1. 2021 a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto dodatku smluvní 
stranou přijaté před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považuje za plnění dle tohoto dodatku 
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku. 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
po 1 vyhotovení.  
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 
omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 

V Táboře dne:              V Táboře dne: 
 
 
 
 
 
 
……………………………                                                         ………………………………….. 

xxxxxxxxxxxxx                                     Ing. Zdeněk Červ 
     regionální vedoucí                                                              ředitel odboru 
úseku komunálních odpadů                                                                  Odloučeného pracoviště Tábor 
                 RUMPOLD S.R.O.                                                                                                                      ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

   
 
 


